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RESULTATER
den 4.jun 2010 på Østerbro stadion

Arrangør: Sparta og DAF
  MÆND SENIOR - HAMMERKAST FRE KL. 17.00  

( 7.26 KG )
Nr Resultat  Navn Klub   
1  61.67  Torben Wolf -1967 Esbjerg AF   
2  61.39  Simon Corlin -1976 Sparta   
3  58.54  Brian Nielsen -1984 Esbjerg AF   
4  57.91  Kristian Nyman -1990 SWE   
5  54.71  Jonas Laursen -1984 Hvidovre   
6  51.97  Dariusz Slowik -1977 Ballerup AK   
7  49.00  Michael Bruun Jepsen -1965 Hvidovre   
8  39.93  Diego Marcano-Gonzalez -1992 Sparta   
  Ej mødt  Daniel Nyman -1987 SWE   

 1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde  
Torben Wolf 61.41 60.95 61.67 - - -
Simon Corlin 60.52 61.39 59.27 - 60.99 57.66
Brian Nielsen 56.47 58.06 58.54 56.04 - 55.19
Kristian Nyman 54.65 - 57.04 57.13 57.91 56.76
Jonas Laursen 51.45 54.71 54.45 - - -
Dariusz Slowik 50.36 50.54 51.97 51.18 - 49.87
Michael Bruun Jepsen - - 47.23 - 45.39 49.00
Diego Marcano-Gonzalez - 39.93 - - - -

  KVINDER SENIOR - 100 METER - INDLEDENDE FRE KL. 17.15  

Til finale: 2 heatvindere, samt de 6 bedste tider
Nr Resultat  Navn Klub   
 HEAT 1  w: +1.3m/s
1  12.08 f Anna Olsson -1988 Sparta   
2  12.54 f Rugiatu Kallon -1993 K I F   
3  12.82 f Tina Brødsgaard -1988 Aabenraa IG   
4  12.83 f Martha Traoré -1995 Sparta   
5  12.87 f Mathilde Heltbech -1994 Helsingør   
6  13.36  Nathalie Vad Eiberg -1994 Køge Atletik   

 HEAT 2  w: +0.0m/s
1  12.09 f Elin Backman -1988 SWE   
2  12.71 f Maria Severin -1980 K I F   
3  13.08 f Sara Svendsen -1991 Sparta   
4  13.60  Anne Sofie Vermund -1993 Sparta   
  Ej mødt  Christine Lund Jensen -1991 Sparta   

  MÆND SENIOR - 100 METER - INDLEDENDE FRE KL. 17.30  
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Til finale: 2 heatvindere, samt de 6 bedste tider
Nr Resultat  Navn Klub   
 HEAT 1  w: +0.7m/s
1  10.85 f Martin Krabbe -1985 Holstebro   
2  10.95 f Jacob Wolfgang -1981 Sparta   
3  10.99 f Andreas Trajkovski -1993 K I F   
4  11.13 f Jens Gerrild -1990 Herlufsholm   
5  11.62  Thor Nielsen -1993 Sparta   
  Afbud  Christian Laugesen -1986 Sparta   
  Ej mødt  Albert de Caprétz -1992 SWE   

 HEAT 2  w: +0.5m/s
1  10.67 f Jesper Simonsen -1978 Sparta   
2  10.87 f Steven Kwasi Korang -1989 Hvidovre   
3  11.08 f Mike Kalisz -1989 Sparta   
4  11.20 f Niklas Müller -1992 Sparta   
5  11.29  Kristian Ørnsø -1988 Bagsværd AC   
6  11.51  Michael Andersen -1991 Herlufsholm   
  Ej mødt  Cedric Borglund-Jonson -1992 SWE   

  KVINDER SENIOR - STANGSPRING FRE KL. 17.30  

Nr Resultat  Navn Klub   
1  4.15  Cathrine Larsåsen (u) -1986 Sparta   
2  4.05  Caroline Bonde Holm -1990 Sparta   
3  3.75  Iben Høgh-Pedersen -1990 Randers Freja   
4  3.55  Line Reneé Jensen -1992 Skive AM   
5  3.35  Mette Gravlund Hansen -1994 Helsingør   
  Afbud  Anne Sofie Olsen -1994 K I F   

 2.95 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 4.05 4.15 4.25  
Cathrine Larsåsen (u)          o xo xo xxx
Caroline Bonde Holm          o o  xxx
Iben Høgh-Pedersen        xo xo xxx    
Line Reneé Jensen      xo o xxx      
Mette Gravlund Hansen o o o o xxo xxx        

  KVINDER SENIOR - 400 METER HÆK FRE KL. 17.45  

( 76.2 CM, 10 HÆKKE, 45.00 / 35.00 / 40.00 )
Nr Resultat  Navn Klub   
1  58.55  Ilona Ranta -1982 FIN   
2  58.59  Emma Millard -1990 FIN   
3  60.97  Stina Troest -1994 Amager AC   
4  63.83  Nanna Boholm -1992 Aalborg AM   
5  65.86  Helene Wellm -1995 Sparta   
6  70.88  Michelle Kulby -1993 Aabenraa IG   
  Afbud  Jenniina Halhoaho -1982 FIN   

  MÆND SENIOR - TRESPRING FRE KL. 17.50  

( PLANKE )
Nr Resultat  Navn Klub   
1  15.98 +0.2  Anders Møller -1977 Sparta   
2  15.88 +0.1  Peder P Nielsen -1988 Århus 1900   
3  12.63 +0.8  Mikkel Roald-Arbøl -1992 Hvidovre   
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  X   Jeppe Lauridsen -1984 Amager AC   
  Afbud   Mads B Hansen -1980 Hvidovre   

 1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde  
Anders Møller 15.98 +0.2
Peder P Nielsen 15.32 +1.5 15.26 +1.0 x  15.63 +0.8 13.90 +0.5 15.88 +0.1
Mikkel Roald-Arbøl 12.33 +0.0 x  x  x  x  12.63 +0.8
Jeppe Lauridsen x  x  x  x  

  MÆND SENIOR - 400 METER HÆK FRE KL. 17.55  

( 91.4 CM, 10 HÆKKE, 45.00 / 35.00 / 40.00 )
Nr Resultat  Navn Klub   
1  52.93  Henrik Encke -1984 SWE   
2  53.15  Niklas Åkerstrøm -1988 SWE   
3  55.10  Håkan Liberg SWE   
4  55.40  Jon Yde Bentsen -1985 Aalborg AM   
5  55.62  Martin Grønne -1990 Korsør   
6  56.94  Marc Lorentzen -1981 Hvidovre   
7  60.10  Joachim Larsen -1992 Greve IF   
  Ej mødt  Thomas Cortebeeck -1981 Århus 1900   

  KVINDER SENIOR - 800 METER FRE KL. 18.05  

Nr Resultat  Navn Klub   
1  2.11.13  Dagmar Fæster Olsen -1994 Allerød   
2  2.13.72  Katrine Reinholdt -1994 Amager AC   
3  2.14.75  Alvilde Ossum (u) -1982 Sparta   
4  2.25.55  Karina Klok -1992 Amager AC   
5  2.28.11  Alexandra Johansen -1994 Køge Atletik   
  Afbud  Katrine Væsel -1991 Skive AM   
  Ej mødt  Lisbeth Pedersen (u) -1975 Hvidovre   

  KVINDER SENIOR - SPYDKAST FRE KL. 18.10  

( 600 GRAM )
Nr Resultat  Navn Klub   
1  46.62  Nina Otto -1991 Sparta   
2  44.57  Jane Lindved -1985 Århus 1900   
3  43.83  Maria L Jensen -1990 Ballerup AK   
4  43.45  Trine Marie Jacobsen -1992 Helsingør   
5  36.37  Camilla Hansen -1994 Greve IF   
6  36.01  Mie Nelander -1993 Greve IF   

 1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde  
Nina Otto 42.45 - 46.62 46.57 - 44.27
Jane Lindved 43.00 42.24 44.57 43.57 40.25 41.85
Maria L Jensen 42.55 41.77 42.07 - 39.21 43.83
Trine Marie Jacobsen 39.92 41.49 41.54 39.88 40.90 43.45
Camilla Hansen 36.37 34.86 34.27 32.29 32.99 33.01
Mie Nelander 36.01 34.02 32.57 34.31 35.50 31.53

  MÆND SENIOR - 1500 METER FRE KL. 18.15  

Nr Resultat  Navn Klub   
1  3.53.84  Morten Munkholm -1985 Århus 1900   
2  3.56.34  Ole Hesselbjerg -1990 Sparta   
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3  3.57.27  Jeppe Harboe -1992 Sparta   
4  3.58.27  Steffen Falch Larsen -1989 Blovstrød Løverne   
5  4.04.44  Silas Johansen -1987 Sparta   
6  4.04.75  Andreas Lommer -1991 OA/OGF   
7  4.05.38  Thijs Nijhuis -1992 Skive AM   
8  4.05.50  Zacharias Grassme -1994 Sparta   
9  4.06.27  David Knudsen -1993 Sparta   

10  4.07.13  Frederik Fürstenberg -1993 Amager AC   
11  4.20.09  Mihn Kyun Cho -1994 Helsingør   
  Ej mødt  Esben Dalgaard -1985 Århus 1900   
  Ej mødt  Jens Munk Nielsen -1983 Århus 1900   
  Ej mødt  Anders Ludvigsen -1900 OA/OGF   
  Ej mødt  Alex Puggaard -1976 Sparta   

  KVINDER SENIOR - 100 METER - FINALE FRE KL. 18.30  

Nr Resultat  Navn Klub   
 w: +1.5m/s
1  11.78  Elin Backman -1988 SWE   
2  12.01  Anna Olsson -1988 Sparta   
3  12.44  Rugiatu Kallon -1993 K I F   
4  12.56  Maria Severin -1980 K I F   
5  12.68  Martha Traoré -1995 Sparta   
6  12.80  Tina Brødsgaard -1988 Aabenraa IG   
7  12.96  Mathilde Heltbech -1994 Helsingør   
8  12.97  Sara Svendsen -1991 Sparta   

  MÆND SENIOR - 100 METER - FINALE FRE KL. 18.35  

Nr Resultat  Navn Klub   
 w: +1.1m/s
1  10.54  Jesper Simonsen -1978 Sparta   
2  10.72  Martin Krabbe -1985 Holstebro   
3  10.77  Steven Kwasi Korang -1989 Hvidovre   
4  10.84  Jacob Wolfgang -1981 Sparta   
5  10.91  Andreas Trajkovski -1993 K I F   
6  10.99  Niklas Müller -1992 Sparta   
7  11.04  Jens Gerrild -1990 Herlufsholm   
8  11.52  Mike Kalisz -1989 Sparta   

  MÆND SENIOR - HØJDESPRING FRE KL. 18.40  

Nr Resultat  Navn Klub   
1  2.21  Janick Klausen -1993 Århus 1900   
2  2.15  Artsion Zaytsau BELARUS   
3  1.97  Andreas Jeppesen -1989 Skive AM   
4  1.94  Casper Slots -1990 OA/OGF   
5  1.91  Frederik Thomsen -1993 Ballerup AK   
=  1.91  Morten Bonde -1991 Aalborg AM   
7  1.85  Sophus Schandorph -1994 AK Brøndby   

 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.09 2.15 2.21 2.23  
Janick Klausen       o  o o o o o xxx
Artsion Zaytsau           o o xxx  
Andreas Jeppesen     o  xo xo  xxx     
Casper Slots   o o  o xxo xxx       
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Frederik Thomsen   o o  o   xxx      
Morten Bonde    o o o xxx        
Sophus Schandorph o xxo xxo o xxx          

  KVINDER SENIOR - 3000 METER FRE KL. 18.45  

Nr Resultat  Navn Klub   
1  9.34.01  Lisbeth Pedersen (u) -1975 Hvidovre   
2  9.37.57  Maria Sig Møller -1983 AGF   
3  11.03.22  Anna Mikkelsen -1994 Bagsværd AC   
  Afbud  Louise Brasen -1981 Sparta   

  KVINDER SENIOR - TRESPRING FRE KL. 18.50  

( PLANKE )
Nr Resultat  Navn Klub   
1  12.32 +0.0  Lisbeth Bertelsen -1971 Vejle IF   
2  12.03 +1.6  Jeanette Hedeager -1991 OA/OGF   
3  11.96 +1.1  Maren Høgberget -1989 NOR   
4  11.74 +0.8  Katrine H Kristensen -1989 K I F   
5  11.44 +0.0  Laetitia Kim Bruun -1994 Sparta   
6  10.91 +0.0  Katrine Vorum -1981 Sparta   
  Ej mødt   Louise Nyberg -1992 SWE   

 1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde  
Lisbeth Bertelsen 12.03 +0.1 11.98 +0.0 x  12.32 +0.0 x  12.20 +2.3
Jeanette Hedeager 11.59 +0.8 11.72 +0.0 11.91 +0.0 x  x  12.03 +1.6
Maren Høgberget x  x  11.71 +1.2 11.75 +1.1 11.74 +0.0 11.96 +1.1
Katrine H Kristensen 11.58 +0.6 11.74 +0.8 x  11.27 +0.0 11.44 +0.3 x  
Laetitia Kim Bruun x  x  x  x  11.44 +0.0
Katrine Vorum x  10.90 +0.8 10.66 +0.3 10.91 +0.0 x  10.78 +0.8

  MÆND SENIOR - 5000 METER FRE KL. 19.00  

Nr Resultat  Navn Klub   
1  14.28.58  Andreas Bueno -1988 AGF   
2  14.30.98  Jesper Faurschou -1978 Herning LK   
3  14.33.50  Ulrik Heitmann -1984 Århus 1900   
4  14.45.27  Rolf K Knudsen -1973 Frederiksberg IF   
5  14.46.03  Steffen Massaro -1983 OA/OGF   
6  14.47.80  Søren Molbech -1980 Århus 1900   
7  14.52.29  Abdi Hakin -1991 Korsør   
8  14.52.75  Michael Nielsen -1981 AGF   
9  14.54.21  Morten Fransen -1988 Århus 1900   

10  15.03.78  Bo Abrahamsson -1976 Sparta   
11  15.04.42  Paulo Jensen -1979 Ballerup AK   
12  15.10.55  Samuel Lutabi -1979 Hvidovre   
13  15.38.72  Peter Hjorth Jacobsen -1987 Sparta   
  Udgået  Nicholas V Skov -1979 Århus 1900   
  Afbud  Jakob Hannibal -1981 Sparta   
  Afbud  David Knudsen -1993 Sparta   

  KVINDER SENIOR - DISKOSKAST FRE KL. 19.05  

( 1.0 KG )
Nr Resultat  Navn Klub   
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1  46.25  Maria Sløk Hansen -1983 Hvidovre   
2  46.09  Marianne Simonsen -1976 Silkeborg   
3  42.68  Kathrine Bebe -1991 Helsingør   
4  37.22  Trine Mulbjerg -1990 Århus 1900   
5  37.08  Karina Hauge -1988 Sparta   
6  31.82  Inge Faldager -1948 Hvidovre   
7  31.52  Lise Mogensen -1982 Hvidovre   
8  26.98  Tenna Michaelsen -1995 Køge Atletik   

 1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde  
Maria Sløk Hansen 43.18 43.76 43.49 x 44.44 46.25
Marianne Simonsen x x x 44.29 46.09 x
Kathrine Bebe 39.09 42.68 39.39 40.62 41.03 40.95
Trine Mulbjerg 33.92 x 37.22 x x x
Karina Hauge 36.30 x x 37.08 35.55 x
Inge Faldager 28.66 30.04 29.11 31.82 x 30.78
Lise Mogensen x 30.95 x 31.52 x x
Tenna Michaelsen x 25.93 24.94 x 26.98 21.88

  KVINDER SENIOR - 3000 METER FORH. FRE KL. 19.20  

( 76.2 CM, 28 FORHINDRINGER, 7 VANDGRAVE )
Nr Resultat  Navn Klub   
1  11.01.72  Simone Glad -1990 OA/OGF   
2  11.30.94  Caroline Tauson -1994 Sparta   
3  11.55.78  Masha Semak -1985 UKR   

  KVINDER SENIOR - 400 METER FRE KL. 19.40  

Nr Resultat  Navn Klub   
1  56.03  Helena Scherer -1984 Sparta   
2  57.23  Katrine Mikkelsen -1986 Aalborg AM   
  Disk  Charlotte Johanson SWE   

  MÆND SENIOR - 400 METER FRE KL. 19.50  

Nr Resultat  Navn Klub   
 HEAT 1
1  49.61  Rasmus Olsen -1989 Sparta   
2  49.87  Christian Laugesen -1986 Sparta   
3  50.80  Philip Braun -1990 Sparta   
4  50.83  Martin Kristensen -1992 Skive AM   
5  51.70  Peter Skoumal -1980 Amager AC   
6  51.76  Martin Grønne -1990 Korsør   
  Disk  Nicolaj Nørgård Jensen -1991 Skive AM   
  Afbud  Marc Lorentzen -1981 Hvidovre   

 HEAT 2
1  47.36  Gordon Kennedy Irland   
2  47.79  Andreas Bube -1987 Bagsværd AC   
3  47.93  Nicklas Hyde -1986 Sparta   
=  47.93  Jacob Riis -1984 Sparta   
5  49.31  Nick E Arenander -1989 K I F   
6  50.88  Brian jørgensen -1974 K I F   
  Afbud  Steven Kwasi Korang -1989 Hvidovre   
  Afbud  Thomas Cortebeeck -1981 Århus 1900   
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  KVINDER SENIOR - HAMMERKAST LØR KL. 13.30  

( 4.0 KG )
Nr Resultat  Navn Klub   
1  58.00  Meiken Greve -1980 Sparta   
2  55.86  Ida Storm SWE   
3  49.22  Maria Söderqvist SWE   
4  46.83  Heidi Toft Hansen -1991 Skive AM   
5  44.88  Jane Lindved -1985 Århus 1900   
6  42.72  Julie Holse -1987 Sparta   
7  35.91  Lise Mogensen -1982 Hvidovre   
8  35.75  Inge Faldager -1948 Hvidovre   
9  35.68  Louise Odgaard -1993 Helsingør   

10  35.27  Maria Hansen -1990 K I F   
11  31.49  Trine Sørensen -1994 Køge Atletik   
12  26.41  Ziva Azoulay -1992 Amager AC   

 1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde  
Meiken Greve 51.10 57.89 x x 58.00 x
Ida Storm x 55.86 52.80 53.02 53.34 x
Maria Söderqvist 38.88 47.93 47.01 x 49.22 x
Heidi Toft Hansen 46.83 45.55 45.47 45.57 45.82 45.80
Jane Lindved x x 44.88 x x x
Julie Holse x x 42.10 x 40.16 42.72
Lise Mogensen x 35.26 35.76 x 35.91 x
Inge Faldager 35.75 35.47 35.07 34.97 35.71 34.71
Louise Odgaard 33.46 35.24 35.68
Maria Hansen 34.80 35.27 34.51
Trine Sørensen 31.18 31.49 x
Ziva Azoulay 26.41 23.89 x

  MÆND SENIOR - STANGSPRING LØR KL. 14.00  

Nr Resultat  Navn Klub   
1  5.05  Rasmus jørgensen -1989 Sparta   
2  4.85  Peter Skoumal -1980 Amager AC   
3  4.65  Mikkel Nielsen -1988 Sparta   
=  4.65  Martin Stensvig -1988 Sparta   
5  4.45  Andreas Rønning -1993 Ballerup AK   
6  4.05  Morten Laugesen -1990 Korsør   
7  4.05  Lasse Aackmann -1992 Skive AM   
8  3.85  Leif Rasmussen -1991 K I F   

 3.65 3.85 4.05 4.25 4.45 4.55 4.65 4.85 5.05 5.25  
Rasmus jørgensen         xo xxx
Peter Skoumal        xo xxx  
Mikkel Nielsen      o xxo xxx   
Martin Stensvig      o xxo xxx   
Andreas Rønning    xxo xo xxx     
Morten Laugesen   xxo xxx       
Lasse Aackmann  xo xxo xxx       
Leif Rasmussen xxo xxo xxx        

  MÆND SENIOR - 200 METER - INDLEDENDE LØR KL. 14.10  

Til finale: 2 heatvindere, samt de 6 bedste tider
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Nr Resultat  Navn Klub   
 HEAT 1  w: +1.0m/s
1  22.60 f Emil Strøm -1993 Sparta   
2  22.67 f Jesper Lang -1992 SWE   
3  22.73 f Brian jørgensen -1974 K I F   
4  22.98  Kristian Ørnsø -1988 Bagsværd AC   
  Ej mødt  Jesper Simonsen -1978 Sparta   
  Ej mødt  Mike Kalisz -1989 Sparta   

 HEAT 2  w: +0.0m/s
1  22.25 f Nicklas Hyde -1986 Sparta   
2  22.51 f Jacob Riis -1984 Sparta   
3  22.79 f Nick E Arenander -1989 K I F   
4  23.02 f Dennis Karanda -1989 SWE   
5  23.08 f Rasmus Olsen -1989 Sparta   
6  23.76  Philip Braun -1990 Sparta   
  Afbud  Steven Kwasi Korang -1989 Hvidovre   

  KVINDER SENIOR - LÆNGDESPRING LØR KL. 14.15  

( PLANKE )
Nr Resultat  Navn Klub   
1  6.05 +0.0  Jessie Ipsen -1983 K I F   
2  5.99 +0.0  Tine Bach Ejlersen -1985 Århus 1900   
3  5.80 -1.8  Martha Traoré -1995 Sparta   
4  5.80 +1.5  Cæcilie Sams -1992 Randers Freja   
5  5.73 -0.4  Laeticia Kim Brunn -1991 Sparta   
6  5.39 -0.6  May Zerzut -1994 Helsingør   
7  5.39 +0.9  Katrine H Kristensen -1989 K I F   
8  5.12 +0.3  Anne Sofie Vermund -1993 Sparta   
9  4.99 +1.6  Marie Vermund -1995 Sparta   

10  4.95 +1.4  Luisa Falk -1993 Amager AC   
11  4.78 +1.0  Michelle Sørensen -1993 Sparta   
  Ej mødt   Rugiatu Kallon -1993 K I F   

 1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde  
Jessie Ipsen 5.81 +1.1 6.05 +0.0 5.92 -1.8 x  5.90 +0.0 6.00 +0.0
Tine Bach Ejlersen 5.95 +1.4 5.80 +0.2 5.90 -1.8 5.99 +0.0 5.92 +0.8 5.84 -1.9
Martha Traoré 5.76 +1.5 5.80 -1.8 x  x  x  5.78 +1.8
Cæcilie Sams 5.74 +0.0 5.54 -0.6 5.80 +1.5 5.49 +1.5 5.58 +0.0 5.51 +0.0
Laeticia Kim Brunn 5.52 +0.1 x  5.65 +0.0 5.73 -0.4 5.43 -1.2 5.72 -0.4
May Zerzut 5.37 +2.2 5.37 -0.1 5.35 -0.1 5.30 +0.0 5.39 -0.6 x  
Katrine H Kristensen x  5.39 +0.9 5.22 -0.4 5.28 -2.2 x  
Anne Sofie Vermund 4.49 +0.2 5.12 +0.3 4.96 x 0.05 +0.9 x  4.89 +0.6
Marie Vermund 4.99 +1.6 4.98 +1.1 x  
Luisa Falk -  x  4.95 +1.4
Michelle Sørensen x  4.78 +1.0 4.71 +1.3

  KVINDER SENIOR - 100 METER HÆK LØR KL. 14.25  

( 84.0 CM, 10 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 10.50 )
Nr Resultat  Navn Klub   
 w: +2.5m/s
1  14.06  Anne Møller -1987 Aabenraa IG   
2  14.52  Tine Bach Ejlersen -1985 Århus 1900   
3  15.22  Huma Nielsen -1993 Amager AC   
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4  15.74  Nanna Boholm -1992 Aalborg AM   
5  16.98  Louise Tietze -1993 Sparta   
  0.00  Thea Haahr -1991 Sparta   
  0.00  Isabell Englund -1991 SWE   
  0.00  Luisa Falk -1993 Amager AC   

  MÆND SENIOR - SPYDKAST LØR KL. 14.30  

( 800 GRAM )
Nr Resultat  Navn Klub   
1  68.96  Torben Wolf -1978 Esbjerg AF   
2  57.57  Michael Nielsen -1966 Amager AC   
3  56.08  Jimmie Berk -1989 Sparta   
4  55.86  Gert Skals -1983 Århus 1900   
5  52.55  Alexander Melchior -1991 Sparta   
6  51.56  Marcus Bygballe -1989 Korsør   
7  48.84  Thomas Jørgensen -1990 OA/OGF   
8  48.45  Christian Trier -93 Bagsværd AC   
  Ej mødt  David Georg Korczynski -1991 Sparta   

 1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde  
Torben Wolf 63.47 65.21 65.21 62.75 65.18 68.96
Michael Nielsen 55.77 57.57 55.82 56.05 57.04 57.11
Jimmie Berk 55.32 56.08 54.89
Gert Skals 53.01 x 54.15 55.86 x 53.80
Alexander Melchior 52.15 51.15 52.55 47.81 49.51 49.64
Marcus Bygballe 51.56 47.39 47.57 47.67 45.95 49.96
Thomas Jørgensen 48.84 x 47.24 46.83 48.18 48.65
Christian Trier x 44.88 48.45 44.51 46.33 x

  MÆND SENIOR - 110 METER HÆK LØR KL. 14.35  

( 106.7 CM, 10 HÆKKE, 13.72 / 9.14 / 14.02 )
Nr Resultat  Navn Klub   
 w: +2.0m/s
1  14.05  Adnan Malkic -1988 SRB   
2  14.84  Miroslav Novakovic SRB   
3  14.90  Jon Yde Bentsen -1985 Aalborg AM   
4  16.14  Marc Lorentzen -1981 Hvidovre   
  Afbud  Gert Skals -1983 Århus 1900   
  Afbud  Andreas Martinsen -1990 Holstebro   
  Afbud  Christian Laugesen -1986 Sparta   

  MÆND SENIOR - 800 METER LØR KL. 14.50  

Nr Resultat  Navn Klub   
 HEAT 1
1  1.57.5  Mike Olsen -1990 Korsør   
2  1.57.9  Andreas Lommer -1991 OA/OGF   
=  1.57.9  Silas Johansen -1987 Sparta   
4  1.58.6  Thijs Nijhuis -1992 Skive AM   
5  1.58.8  Søren Dam Henriksen -1986 Aalborg AM   
6  1.59.0  Andreas Tikkanen -1987 K I F   
7  1.59.9  Frederik Fürstenberg -1993 Amager AC   
8  2.00.2  Søren Brasen -1984 Fremad Holbæk   

 HEAT 2
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1  1.54.76  Andreas Bube -1987 Bagsværd AC   
2  1.54.80  Nick Jensen -1991 Sparta   
3  1.55.79  Rasmus Terp -1988 Vejle IF   
4  1.55.83  Mattias Reedtz -1987 K I F   
5  1.57.94  Peter Andreas Laursen -1985 AGF   
6  1.58.08  Michael Schmidt -1985 K I F   
  Ej mødt  Thomas Kjær -1989 Århus 1900   
  Ej mødt  Mads B Jørgensen -1988 Aalborg AM   

 RETTELSER FØR SEEDNING
  Afbud  Jacob Carstensen -1986 Esbjerg AF   

  KVINDER SENIOR - KUGLESTØD LØR KL. 15.00  

( 4.0 KG )
Nr Resultat  Navn Klub   
1  13.47  Meiken Greve -1980 Sparta   
2  13.40  Trine Mulbjerg -1990 Århus 1900   
3  11.53  Karina Hauge -1988 Sparta   
4  10.26  Lise Mogensen -1982 Hvidovre   
  Ej mødt  Nina Otto -1991 Sparta   

 1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde  
Meiken Greve 12.61 13.01 12.95 12.96 12.83 13.47
Trine Mulbjerg 12.50 12.66 x x 13.40 x
Karina Hauge 11.08 10.86 11.30 11.45 11.53 11.05
Lise Mogensen 9.94 x x 9.67 9.84 10.26

  KVINDER SENIOR - 1500 METER LØR KL. 15.05  

Nr Resultat  Navn Klub   
1  4.28.99  Louise Brasen -1981 Sparta   
2  4.33.69  Alvilde Ossum (u) -1982 Sparta   
3  4.36.77  Katrine Væsel -1991 Skive AM   
4  4.43.37  Katrine Reinholdt -1994 Amager AC   
5  4.50.16  Anna Mikkelsen -1994 Bagsværd AC   
6  5.00.40  Caroline Tauson -1994 Sparta   
7  5.04.71  Karina Klok -1992 Amager AC   
  Afbud  Masha Semak -1985 UKR   

  MÆND SENIOR - 3000 METER FORH. LØR KL. 15.15  

( 91.4 CM, 28 FORHINDRINGER, 7 VANDGRAVE )
Nr Resultat  Navn Klub   
1  8.57.82  Stephan Alex Jensen -1983 Hvidovre   
2  9.01.45  Benjamin Wolthers -1982 Sparta   
3  9.17.01  Ole Hesselbjerg -1990 Sparta   
4  10.27.77  Lasse Sørensen -1984 Korsør   
  Udgået  Poul Grenå -1966 Sparta   
  Udgået  Jakob Hoffmann -1986 Vejle IF   

  MÆND SENIOR - LÆNGDESPRING LØR KL. 15.30  

( PLANKE )
Nr Resultat  Navn Klub   
1  7.97 +2.1  Morten Jensen -1982 Sparta   
2  7.13 +1.2  Andreas Trajkovski -1993 K I F   
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3  6.89 +0.0  Alexander Hornshøj -1994 Sparta   
4  6.67 +0.1  Andreas K Christensen -1990 Århus 1900   
5  6.60 -2.2  Tomas Kofoed-Nielsen -1976 K I F   
6  6.24 -0.2  Alexander Falkentoft -1990 Sparta   
  Ej mødt   Alexander Melchior -1991 Sparta   

 1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde  
Morten Jensen 7.97 +2.1 -  -  -  -  -  
Andreas Trajkovski x  7.13 +1.2 4.92 -2.8 6.99 -0.9 6.97 -0.8 7.13 +0.0
Alexander Hornshøj 6.47 -0.9 6.89 +0.0 4.48 -0.2 6.08 +0.9 6.57 +0.0 6.83 +0.0
Andreas K Christensen 6.60 +1.6 6.31 +1.2 x  6.39 +0.9 6.67 +0.1 6.60 +0.1
Tomas Kofoed-Nielsen 6.60 -2.2 4.30 +0.6 x  x  x  -  
Alexander Falkentoft x  x  6.24 -0.2 -  -  -  

  MÆND SENIOR - DISKOSKAST LØR KL. 15.30  

( 2.0 KG )
Nr Resultat  Navn Klub   
1  54.37  Peter Berling -1982 AGF   
2  48.08  Michael Johansen -1975 K I F   
3  43.39  Emil Mikkelsen -1990 OA/OGF   
4  38.10  Peter Skoumal -1980 Amager AC   
  Ej mødt  Christian Laugesen -1986 Sparta   
  Afbud  Kenneth Mertz -1989 Sparta   

 1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde  
Peter Berling 52.56 53.32 53.71 54.37 52.68 x
Michael Johansen 44.00 41.99 47.55 48.08 44.82 46.84
Emil Mikkelsen 41.70 x 40.72 x 39.91 43.39
Peter Skoumal 38.10 x 37.29 x 37.46 x

  KVINDER SENIOR - 200 METER - FINALE LØR KL. 15.35  

Nr Resultat  Navn Klub   
 w: +1.4m/s
1  24.41  Anna Olsson -1988 Sparta   
2  24.82  Josefin Magnusson -1989 SWE   
3  25.08  Daniella Busk -1993 SWE   
4  25.56  Helena Scherer -1984 Sparta   
5  25.64  Stina Troest -1994 Amager AC   
6  26.46  Mathilde Heltbech -1994 Helsingør   
  Ej mødt  May Zerzut -1994 Helsingør   

  KVINDER SENIOR - HØJDESPRING LØR KL. 15.40  

Nr Resultat  Navn Klub   
1  1.67  Line Skriver -1991 Randers Freja   
2  1.64  Cæcilie Sams -1992 Randers Freja   
3  1.64  Mathilde D Jensen -1994 Århus 1900   
4  1.55  Huma Nielsen -1993 Amager AC   
5  1.49  Louise Tietze -1993 Sparta   
  Ej mødt  Michelle Sørensen -1993 Sparta   

 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70  
Line Skriver       o o o xo xx
Cæcilie Sams     o  o  o xxx  
Mathilde D Jensen       o xxo xo xxx  
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Huma Nielsen  o o o o o xxx     
Louise Tietze o o xxo xxo xxx       

  MÆND SENIOR - 200 METER - FINALE LØR KL. 15.45  

Nr Resultat  Navn Klub   
 w: -0.3m/s
1  21.73  Nicklas Hyde -1986 Sparta   
2  22.48  Nick E Arenander -1989 K I F   
3  22.64  Rasmus Olsen -1989 Sparta   
4  22.68  Jesper Lang -1992 SWE   
5  22.71  Brian jørgensen -1974 K I F   
6  22.74  Emil Strøm -1993 Sparta   
7  22.75  Dennis Karanda -1989 SWE   
  Ej mødt  Jacob Riis -1984 Sparta   

  KVINDER SENIOR - 5000 METER LØR KL. 16.00  

Nr Resultat  Navn Klub   
1  17.24.89  Sine Gasbjerg -1977 Sparta   
2  18.18.07  Nanna Bagger -1993 Skive AM   

  MÆND SENIOR - KUGLESTØD LØR KL. 16.05  

( 7.26 KG )
Nr Resultat  Navn Klub   
1  19.33  Remigius Machura CZE   
2  19.20  Luka Rujevic -1985 SRB   
3  17.96  Kim Christensen -1984 Sparta   
4  16.13  Kenneth Mertz -1989 Sparta   
5  14.48  Jimmie Berk -1989 Sparta   
6  13.01  Christian Laugesen -1986 Sparta   
  Ej mødt  Nick Petersen -1987 K I F   

 1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde  
Remigius Machura 18.63 18.75 19.17 18.81 19.33 x
Luka Rujevic 18.94 18.93 18.97 18.70 19.20 x
Kim Christensen 17.96 x x x x x
Kenneth Mertz x 14.91 16.05 15.92 16.13 16.08
Jimmie Berk 13.27 13.10 13.38 14.48 x 13.54
Christian Laugesen 12.90 12.79 x 13.01 12.45 12.62

  MÆND SENIOR - 3000 METER LØR KL. 16.20  

Nr Resultat  Navn Klub   
1  8.36.93  Jakob Hannibal -1981 Sparta   
2  8.42.89  Jens Munk Nielsen -1983 Århus 1900   
3  8.44.76  Steffen Falch Larsen -1989 Blovstrød Løverne   
4  8.50.35  Jeppe Harboe -1992 Sparta   
5  8.55.47  Johan Damkjær -1984 Århus 1900   
6  8.57.19  Alex Puggaard -1976 Sparta   
7  9.16.97  Paulo Jensen -1979 Ballerup AK   
8  9.22.61  Zacharias Grassme -1994 Sparta   
  Afbud  David Knudsen -1993 Sparta   
  Ej mødt  Morten Munkholm -1985 Århus 1900   
  Ej mødt  Andreas Bueno -1988 AGF   
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